
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 13.06.25 15:16:44

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

DELL POWERVAULT MD2412

Cena celkem: 703 764 Kč
 (bez DPH: 581 623 Kč)
Běžná cena: 774 140 Kč
Ušetříte: 70 376 Kč
Kód zboží: SVD203630
Part No.: MD2412-CTO
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DELL PowerVault MD2412 – váš datový archiv, kde vládne pořádek

DELL PowerVault MD2412 představuje moderní síťové úložiště pro rozmanitá data. Toto zařízení je určeno pro servery
Dell PowerEdge a dokáže výrazně rozšířit jeho kapacitu. Umožní uchovávat veškerá data, jako jsou obrázky, videa,
databáze a další digitální soubory, která se týkají podnikání a dalších činností. V rámci serverů PowerEdge je vhodný pro
aplikace jako výkonné databáze, streamování digitálních médií nebo software náročný na kapacitu úložiště.

Je ideální do moderního podnikatelského prostředí, kde se hromadí data z e-shopů, objednávek, požadavků od zákazníků
apod. Nabízí 12 pozic pro 3,5" disky s možností instalace až 192 TB hrubé kapacity při použití 12 disků o velikosti 16
TB, takže z hlediska úložného prostoru tento model poskytuje impozantní možnosti správy dat. Z hlediska škálovatelnosti
kapacity tak můžete vybudovat masivní datový archiv, na který se můžete spolehnout. Síťové pole DELL PowerVault
MD2412 se vyznačuje vysokým výkonem, pracuje svižně a umožní rychlý přístup k požadovaným datům. Redundantní
napájení zajistí stabilní provoz bez výpadků.

Dell PowerVault MD2412

Jedná se o ukázkovou konfiguraci. Pro individuální konfiguraci a cenovou nabídku s projektovou slevou prosím
kontaktujte svého obchodníka nebo produktové manažery na adrese dell@100mega.cz.



Výkonné diskové pole s přímým připojením navržené pro rozšíření kapacity serverů PowerEdge.

Dell PowerVault MD2412 představuje škálovatelné diskové úložiště typu DAS (Direct-Attached Storage) určené pro
servery Dell PowerEdge. Toto 2U zařízení nabízí 12 pozic pro 3,5" disky s možností instalace až 192 TB hrubé kapacity při
použití 12 disků o velikosti 16 TB. Systém je vybaven redundantními napájecími zdroji a podporuje vysokorychlostní SAS
konektivitu až 24 Gb/s.

Diskové pole MD2412 poskytuje flexibilní možnosti rozšíření úložného prostoru a umožňuje vytvořit až 8 diskových polí s
celkem 96 disky při použití řadiče HBA355e. S dodávanými 12 disky SAS o kapacitě 16 TB s rychlostí 7,2k otáček
získáte okamžitě dostupnou kapacitu pro vaše náročné aplikace a databáze.

Podpora až 12 disků 3,5" v provedení hot-plug
Osazeno 12× 16TB SAS disky s rychlostí 7,2K otáček
Vysokorychlostní SAS konektivita s podporou až 24 Gb/s
Dodávané s 2× 24Gb HD-Mini SAS4 kabely délky 1 metr
Moduly pro správu (EMM) s podporou iDRAC nebo SHMCLI
Podpora operačních systémů Windows Server 2022/2019, RHEL 9.1/8.7, SLES 15 SP4
Možnost škálování až na 8 diskových polí s celkem 96 disky (s HBA355e)
Záruka ProSupport s opravou následující pracovní den na místě po dobu 36 měsíců

Rozšiřte a zrychlete přístup k datům
PowerVault MD Series s podporou až 24Gb připojení je speciálně navržen a optimalizován pro všechny současné servery
PowerEdge využívající nejnovější řadiče PowerEdge RAID. Škálování kapacity za stávajícími i novými generacemi inovativních
serverů PowerEdge s rychlejšími možnostmi připojení umožňuje výjimečnou flexibilitu úložiště a výkon IO pro aplikace jako:

- Vysoce výkonné databáze
- Streamování digitálních médií
- Aplikace náročné na úložný prostor

Flexibilní konfigurace
Diskové pole je dodáváno s kompletním příslušenstvím včetně 2U čelního panelu, 2× napájecích kabelů C13 na C14 o délce
2 metry a montážních kolejnic pro instalaci do 19" racku. Integrované moduly pro správu (EMM) zajišťují vysokou dostupnost
a spolehlivý provoz celého diskového pole.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: Dell PowerVault MD2412
Formát: 2U rack
Diskové pozice: 12× 3,5" hot-plug
Instalované disky: 12× 16TB SAS 12Gbps 7,2K 512e 3,5" Hot-Plug
Konektivita: 12Gb/24Gb SAS host rozhraní
Kabely: 2× 24Gb HD-Mini SAS4, délka 1m
Správa: moduly EMM s podporou iDRAC nebo SHMCLI
Rozměry: 545 × 444 × 86,8 mm
Hmotnost: 25,58 kg (s disky), 15,98 kg (bez disků)
Napájení: redundantní 800 W
Kompatibilita OS: Windows Server 2022/2019, RHEL 9.1/8.7, SLES 15 SP4

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky ProSupport on-site next business day.
Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR následující pracovní den.
Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom.
Stačí zavolat na tel. číslo +420 774 765 521, nahlásit výrobní číslo a závadu a Dell již vše zařídí.


